

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG757223
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-12-25T21:35:56

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. JUAREZ NUM. 5987 INT. OTE
 COL. SAN FELIPE C.P. 27085

TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOR603 A C	98281	68596	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786120045001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	25	883.60	127183	23.48+22		527.39	13,184.75
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 13,184.75, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,109.56														
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	20	558.13	127183	27.83+22		314.20	6,284.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,284.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,005.44														
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6			C	20	262.41	127183	20.69+22		162.34	3,246.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,246.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 519.49														
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6			C	100	504.12	127183	21.89+22		307.15	30,715.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 30,715.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,914.40														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	542	449.70	127183	19.39+22		282.76	153,255.92
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 153,255.92, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 24,520.95														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													707	206,686.47
454548													32.071 KILOS	TOTAL IVA 16: 33,069.84
														TOTAL VENTA: 239,756.31

(DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 31/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG757223
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-12-25T21:35:56

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV. JUAREZ NUM. 5987 INT. OTE
COL. SAN FELIPE C.P. 27085

TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOR603 A C	98281	68596	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786120045001

FOLIO FISCAL: CB8C9010-9FD6-42C4-97C9-B3D237E4E5B3

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Jns9j19jBrCUVgplwc0uFn4F4wNhDl3JD+CLHz4ALmVHkvw8/U

+lYqnosBlEkBeC4wZV55yOV8mgP4NF5lYwb5vbLoNQUynZji5LhOn5c3LOIEUD8IPQesIGC73xt/XZma//44NM4zcUz3eysF0Ddgwy5Y

+m2oLi/LuEOvuoHCeii94kbvjMXyIvwiTZe9kgHeoS5JC3wdKGg0K0GQGSrVOMIuP7E0U2aH+/Q0RVEDG26EvoyaCRmp96h3UIaaCyMthfKnH74+zOZ23koovDjpbOif+uDhjXfRSkC/d61J

+aG92E5J5AIjxlxCYSTc3vic+wZlWAVafPq43uZesUyg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

h28W3zbSsbseeife4dqwhIvxnmgCAfHaGaG90i3+S6/D3i5D27VhJfE+ jvbpsf2Cebfgf9wxSbdzVrQcTD65U2yxQ/xn6Sy+wDoxNCnAwWvg3HAjz1RPzIIkbQ3qohk8X5Z9HSGQgfnpQZ/L0

+qaLy6pGqxKnSX3xXPTSDqWiLVVbVmD93svl1T8bLoOoFuy1Qve01bJnvCrV9kYkfUm5x3HO

+KdxqymEl2ZZMA4dgAcfEAUFiKgNn3bxzce/MB0wxCs1wCbo4ayHUveHbHdRlKHbJtpAoMT0Nkt0PnbkS4ACCTr/JZhrYbYD70duCelnH3KgLqLzSMTqkH+wj8SvSA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|CB8C9010-9FD6-42C4-97C9-B3D237E4E5B3|2021-12-25T21:37:56|EEL961104G96|Jns9j19jBrCUVgplwc0uFn4F4wNhDl3JD+CLHz4ALmVHkvw8/U

+lYqnosBlEkBeC4wZV55yOV8mgP4NF5lYwb5vbLoNQUynZji5LhOn5c3LOIEUD8IPQesIGC73xt/XZma//44NM4zcUz3eysF0Ddgwy5Y

+m2oLi/LuEOvuoHCeii94kbvjMXyIvwiTZe9kgHeoS5JC3wdKGg0K0GQGSrVOMIuP7E0U2aH+/Q0RVEDG26EvoyaCRmp96h3UIaaCyMthfKnH74+zOZ23koovDjpbOif+uDhjXfRSkC/d61J

+aG92E5J5AIjxlxCYSTc3vic+wZlWAVafPq43uZesUyg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-25T21:37:56

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 133142

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

